
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 вересня 2016 року № 405       
 

Про встановлення мешканцям міста 
лічильників обліку питної води 
 

Відповідно до статтей 13, 29 Закону України «Про питну воду та питне 

водопостачання», статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктами 7, 21, 31 «Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води водовідведення», затверджених 

постановою Кабінету України №630 21.07.2005 року, постанови Кабінету 

України 8 квітня 2009 року №332 «Про затвердження Технічного регламенту 

щодо суттєвих вимог до засобів вимірювальної техніки», пунктом 3.5 «Правил 

користування системами централізованого комунального водопостачання та 

водовідведення в населених пунктах України», затверджених наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України №190 

27.06.2008 року, розглянувши лист начальника КП “Чортківське ВУВКГ” 

Царика Віталія Ярославовича з метою покращення надання послуг 

централізованого водопостачання населенню, а також для впорядкування обліку 

використання та зменшення втрат питної води,  виконавчий комітет 

Чортківської міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити КП “Чортківське ВУВКГ”:  

- провести розяснювальну роботу серед населення міста Чорткова про 

доцільність встановлення приладів обліку води. 

- повідомити жителів міста Чортків, у яких відсутні побудинкові засоби 

обліку води про встановлення даних лічильників з метою покращення 

надання послуг централізованого водопостачання населенню та 

наведення порядку в обліку питної води. 



2. Зобов’язати КП “Чортківське ВУВКГ” - переукласти договори на 

водопостачання з споживачами усіх форм власності за умови 

встановлення  лічильника обліку води. 

3. Копію рішення направити в КП “Чортківське ВУВКГ та відділ 

житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Недокуса О.З. 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 


